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1.  Generelt om  skatteoppkrevjaren  si  verksemd

1.1 Skatteoppkrevjarkontoret

Nordhordland kemnerkontor (heretter Kemnerkontoret) er et interkommunalt
samarbeid mellom kommunane Lindås Meland Modalen Osterøy og Radøy.
Samarbeidet er etablert som veltskommunesamarbeid utan nemnd etter

kommunelova § 28b, der Lindås kommune er vertskommune.

Kemnerkontoret vart etablert 01.01.2010. Kontoret ligg i Knarvik, Lindås kommune.

Kemnerkontoret er organisert som ei eiga avdeling. Avdelingsleiar/kemner sin

overordna er rådmannen i Lindås. Avdelingsleiar har det faglege, personalmessige

og driftsøkonomiske ansvaret for kemnerkontoret.

Samarbeidskommunane blir informert om drifta ved kontoret i samsvar med

samarbeidsavtalen.

Heimel for vårt arbeid er skattebetalingslova  ,  lov av 17. juni 2005 nr. 67 om betaling

og innkrevjing av skatt m/forskrift, og skatteoppkrevjarinstruks av 8. april 2014.

Lov om kommunale vass- og avløpsanlegg av 31/5-74 nr. 17 §6, lov om

eigedomsskatt av 6/6-75 nr. 29 §27, og lov om feieavgift av 14/6 nr. 20 §28.

Kemnerkontoret sine arbeidsoppgåver er  :

-  Fordeling av skattelnntekt, innkrevjing av skatt og arbeidsgiveravgift og føring

av skatterekneskapet.

o  ArbeidsgivarkontrolI/rekneskapskontroll

o  Kemnerkontoret har utstrakt kontakt med arbeidsgivarar i kommunane, slik

som rettleiing/registrering av lønns- og trekkoppgåver, og vidare

terminoppgåver som er grunnlag for arbeidsgivaravgíft og forskotstrekk.

e  Tvangsinnkrevjing av kommunale krav m/legalpant

1.1.1 Ressursar

Ressursfordeling Årsverk

Tal årsverk ved skatteoppkrevjarkontoret som berre
er nytta til skatteoppkrevjarfunksjonen i å 6.5

rekneskapsåret
Ressursbruk ved skatteoppkrevjarkontoret, fordeling

av årsverk
_______ n-

Skatterekneskap 1 .0

innkrevjing av skatt og arbeidsgjevaravgift 3.1

Arbeidsgjevarkontroll 1.9 _

informasjon og veiledning overfor skatteè og

avgiftspliktige
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og rekneskapsførarar/revisorar

Skatteutval

Administrasjon 0.5
(Andel fordelt skal være 100%) Sum

6.5

1.1.2 Organisering

Kemneroppgåver:
administrasjon, rapportering, periodisk oppgjer, innkrevjing,
særnamsmannsoppgåve, vurdering av tvangsrealisasjon og konkurs.

Stedfortreder kemner:
periodisk oppgjer, innkrevjing, særnamsmannsoppgåve

Skatterekneskap, gjeldsordningssaker, utgiftsføring m.m

Terminoppgåver, Ito oppgåver, årskontroll, innkrevjing t.om. 4-18varsel på
forskotstrekk og arbeidsgiveravgift

Arbeidsgivarkontroll - ettersyn og veiledning

innkrevjing

1.1.3 Ressursar og kompetanse

Kemnerkontoret har 8 stillingsheimlari 100% stilling. ‘/2 stilling til innkrevjing av
kommunale krav. 7 ‘/2 stilling til å ivareta skatteoppkrevjarfunksjonen.
1 av dei tilsette har hatt 20% permisjon i tida 01.01.-til 30.09 og 100% permisjon frå
O1.10.—31.12.2014. I,
Ein tilsett har 50% avtalefesta pensjon. Tal årsverk til skatteoppkrevjarfunksjonen i
2014er 6 ‘/2.

o  Skatterekneskap - god kompetanse, og tilstrekkeleg personalressurs på
området.

o  .innkrevjing - god kompetanse og tilstrekkeleg personalressurs.
o  Arbeidsgivarkontroll - god kompetanse - på grunn av permisjon har det vore

for liten personalressurs på området i 2014.

1.2 Internkontroll

Kontoret har oversikt over dei som har tilgang til Sofie, og skriftlege fullmakter er
utarbeidd til dei tilsette.

Utbetalingar blir gjennomført i samsvar med retningslinjer.

Kemnerkontoret har utarbeidd rutine for internkontroll, og rutineutgreiing generelt for
kontoret.
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1.3 Vurdering av  Skatteinngangen

1.3.1 Total skatte- og avgiftsinngang i  rekneskapsåret

Lindås kommune 72014 2013 Endring +/- %

Fordelt til Folketrygden - 248525737 241601983 + 6 923 754
arbeids iverav ift
Fordelt til Folketrygden - medlemsavgift 352996951 328076191 +24 920760

Fordelt til Fylkeskommunen 82071473 78436661 +  3 634 812

Fordelt til kommunen 370954010 354952534 +16 001 476 4.5%

Fordelt til Staten 984293730 552123267 +432 170463

Krav som er ufordelt ~3 1,66 ~1

Videresending plassering mellom -3147 37505

kommuner -40 652

Auke i skatteinngang frá 2013 til 2014 2 038 838 751 1 555 228 143 31.1
+483 610608  %

Melandkommune 2014 2013* Endring +/- %
Fordelt til Folketrygden - 109 089 831 114 620 295 -5 530 464

arbeids iverav ift

Fordelt til Folketrygden ~ medlemsavgift 165 608 072 154 745 255  +  10 862 817

Fordelt til Fylkeskommunen 36 175 522 35 537 858 +  637 664

Fordelt til kommunen 160 894 237 160 998 704 ~104 467 - 0.06

Fordelt til Staten 247 077 329 224 919 427  +  22 157 902

Krav som er ufordelt -2 -1 -1

Videresending plassering mellom -7 651 -34185 +  26 534

kommuner
Auke i skatteinngang frå 2013 til 2014 718 837 338 690 787 354  +  28 049 984 4.06%

Modalen kommune 2014 2013 Endring +/- %

Fordelt til Folketrygden ~ 13 427 061 12 341 352  +  1 085 709

arbeids iveravgift
Fordelt til Folketrygden ~ medlemsavgift 8 356 100 7 421 661  +  934 439

Fordelt til Fylkeskommunen 4 572 631 4 378 999  +  193 632

Fordelt til kommunen 23 281 700 22 463 880  +  817 820 3.64%

Fordelt til Staten 14 078 329 13 043 045 +1 035 284

Krav som er ufordelt 0 0

Videresending plassering mellom -2 939 ~5 514 +2575
kommuner
Auke i skatteinngang frå 2012 til 2013 63 712 882 59 643 423 + 4 069 459 6.8%
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Osterøy kommune

Fordelt til Folketrygden -
arbeidsgiverav ift
Fordelt til Folketrygden - medlemsavgift
Fordelt til Fylkeskommunen
Fordelt til kommunen

Fordelt til Staten

Krav som er ufordelt

Videresending plassering mellom
kommuner
Auke i skatteinngang frå 2012 til 2013

Radøy kommune

Fordelt til Folketrygden ~
arbeids iverav ift
Fordelt til Folketrygden - medlemsavgift
Fordelt til Fylkeskommunen
Fordelt til kommunen

Fordelt til Staten

Krav som er ufordelt

Videresending plassering mellom
kommuner
Auke i skatteinngang frå 2013 - 2014

1.3.2 Kommunen sin del av Skatteinngangen  i  rekneskapsåret

Kommune: År 2014

Lindés 370 954 mo

Meland 160 894 237

Modalen 23 281 700

Osterøy 159 398 007

RadØY 110 958 543

F  ordelingstal forskotsplíktige (personlege skattytarar)

2014

Lindås 29,16
Meland 28,22

Modalen 29,01

Osterøy 29,16

Radøy 28,97

Fordelingstalet for 2013 er endra basert pålikninga for 2013.

2014 2013 Endring +/- %

141 757 052 132 127 220 + 9 629 832

162 394 172 145 218 302 +17 175 870

34 770 370 34 210 483 +  559 887

159 398 007 157 546 999 + 1 851 008 1.2

242 527 514 238 741 375  +  3 786 139

2 -1 +3

~20 654 20 124 ~40 778

740 826 463 707 864 503 32 961 960 4.65

2014 2013 Endring +/- %

77 878 117 72 924 493 4 953 624

110 494 843 98 952 940 11 541 903

24 573 359 23 759 101 814 258

110 958 543 108 358 269 2 600 274 2.4

155 458 585 166 535 519 -11 076 934

1 -1

-4 224 11 903 ~16 127

479 359 223 470 542 225 8 816 998 1.87

År 2013 endring

354 952 534 +16 001 476 4.5

160 998 704 ~104 467 ~ 0.06

22 463 880 +  817 820 3.6

157 546 999 +  1 851 008 1.2

108 358 269 +  2 600 274 2-4

2013/ (korrigert etter
skatteopp eret íoktober)

29,0 (29,40) nedgang

28,25 (28,70) nedgang
28,90 (28,90)

29,05 (29,50)

29,02 (29,10)
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Fordelingstal etterskotspliktige (upersonlege /selskap)

2014 2013/korrigert etter

skatteoppgjeret i
oktober

Lindås 0,1 0,1

Meland 0 O

Modalen 71 ,9 71,9

Osterøy 1, 1 1 ,1

Radøy O 0

Det  er  i hovedsak Modalen kommune som får skatteinntekt frå selskap/kraftselskap.

1.4 Skatteutval

For kommunane Lindås, Meland, Modalen, Osterøy og Radøy er det behandla 1 sak

i skatteutvalet i 2014.

2. Skatterekneskapet
2.1 Skatterekneskapen for 2014
Skatterekneskapet for 2014 er ført, avstemt og avlagt  i  samsvar med gjeldande

forskrifter og retningslinjer, jf. Instruks for skatteoppkrevjarar§ 3-1.

Årsrekneskapet for 2014 følgjer som vedlegg til årsrapporten.

Det er ingen særskilte merknader til rekneskapet frå Regional kontrolleining.

l 2014 er det utgiftsført:

o  G`eldsordnin ssaker: Utgiftsført kr. 82 639 i Lindås sitt rekneskap.

o  Dødsbu: Utgiftsført kr. 319 895 i Radøy sitt rekneskap.

-  Konkursbu: Utgiftsført i rekneskapet til: Osterøy kr.2 514 825, Meland kr. 529 007,

Radøy kr. 941 267 og Lindås kr. 2 410 972.
e  Selska som er avslutta/sletta: Utgiftsført i rekneskapet til: Osterøy kr.39 702 og

Lindås kr.20 245.
o  Avskrivin odk`ent av Skatt Vest: Utgiftsført i rekneskapet til: Osterøy kr.

138 753, Meland kr. 4 545, Radøy kr. 85 700 og Lindås kr. 1 604.

o  Avskrivin v/skatteo krev`ar: Utgiftsført i rekneskapet til: Osterøy kr. 2 018,

Meland kr. 1 690, Radøy kr. 132, Lindås kr. 8 365.

e  Gebyr: Kr. 89 698 er utgiftsført i Lindås sitt rekneskap

Nedsetin av pensons ivande inntekt: lVled loakgrtlnn i inanglande loetaliiftg el.

ettergjeving, er det Utgiftsført i rekneskapet til: Osterøy Kr. 75 717, Meland kr.

40 018, Radøy kr. 135 509, Lindås kr. 302 755.

e  Summarisk avskrivin : Utgiftsført i rekneskapet til:Osterøy kr. 21 111, Meland kr.

29 866, Radøy kr. 15 534 og Lindås kr. 74 206.

e Gebyr: Kr. 89 698 er utgiftsført i Lindås sitt rekneskap.

l 2014 er det etter itt:

Ettergitt av skatteutvalet: Lindås kr. 23 737
Ettergitt av skatteoppkrevjar: Meland kr. 16 366, Lindås 36 649

Ettergitt av skattekontoret: Osterøy kr 39 651 og Lindås kr. 521 599

Lemping etter likningslova § 9-12: Lindås kr. 15 715.

Ø

Avskrivin totalt i 2014:

å

Lindås Meland Modalen Osterøy Radøy Total
AV- 3  588 184 618 759 2 831 777 1 498 037 8 538 757

skriving
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2.2  Margin

2.2.1  Margin for inntektsåret 2013

Kommune: Lindås Meland Modalen
Mar in: 8% 10% 10%
Inneståande 0 6 429  638 161  394
margin  for
2013 pr.
31.10.2014
For mykje
avsett margin
for 2013

For lite  avsett

margin for

2013

6 429  630 161 392

-9  017  326

2.2.2  Margin for  inntektsåret  2014

Kommune: Lindås Meland Modalen

Margin: 8% 10% 10%
Inneståande

margin for
20  1 4 :

90 955  841 52 483  887  2  672 912

2.2.3  Kommentarar til marginavsetninga

Osterøy Radøy
10°/o 10°/o

O 1  667  720

1 667 711

-1  332  460

Osterøy Radøy
10% 10%

49  932  016  34 612  495

Lindås har marginavsetning på  8%.  Dette  har dei siste åra  gitt  for liten avsetning til å
dekke til gode beløp på skatteoppgjeret. For liten avsetning blir trekt i periodisk
oppgjer  for  november i avrekningsåret. Eventuell endring av marginavsetninga kan
bli gjort etter vedtak  frå  kommunestyret.

Osterøy har marginavsetning på 10%. Det var  for  liten avsetning for 2013  med kr. 1
332  460.  For liten avsetning blir trekt i periodisk oppgjer  for  november  2014.

Meland, Modalen og Radøy har marginavsetning på 10%. For mykje avsett margin
for  2013 er utbetalt på periodisk oppgjer for november  2014.
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v  3. Innkrevjing av  krav

3.1 Restanseutvíklíng

3.1.1 Totale restansar og berostilte krav  
Lindås kommune

JRestanse i  Herav _ g Restanse gHerav Endringi  ;  Endring
(fóffailté _»bé‘rOstiIt  '  31.12.2014* Berbstilt fésféfiie‘ pi ` U
debetkrav) i restanse i Restanse Vberostilt»
31.12.2013 t 31.12.2013 ` 31.212.201 restanse

,  4 -, '  21 633 771  1  938 536 21886941 1897204 +253 170 -41 332

 
Arbeidsgiveravgift inkl. avsavnsrenter 962 203 0 499476 0 -462 727 0

Artistskatt e . 0 0 0 0

Forsinkelsesrenter — 1 392 495 64 029 1268933 64029 -123 562 0

.Forskuddsskatt 532 000 0 28000 -504 000

Forskuddsskattperson ~ 2 666  141 204 890 2361177 204890 -304 964

Forskuddstrekkeinkl. avsavnsrenter V 642 496 0 316012 0 -326 484

Gebyr 0 0 0 0

Innfordringsinntekter e 822 130 1 979 819046 1979 -3 084 0

.Inntekt av summarisk fellesoppgjør i 0 0 0 0

lfildeskatt 0 0 0 0

ERestskattinkl;avsavnsreínteryi* i e e 917 730 0 1125879 0 +208 149
avregningsrenter og tilbakesøkingskrav
Restskatt pergsonxinkl.avsavnsrenter, l 13 698 576 1 667 638 15468418 1626306 +1 769 842
avregningsrentertog tilbakesøkingskrav

Diverseikrav 1 0 0 0

i 21 633 772 1 938 536 21 886 941 1 897 204 +253 170 -41 332  
Meland  kommune

 

Restanse i Herav Restanse Herav Endringi L. Endring
(forfalte i berostill: i 31.12.2014 berostilt restanse Ii i
debetkrav) restanse i Restanse i i berostilt
31.12.2013 31.12.2013 31.312.205. restanse

4 V V

19 667 398 8 868 21 796 222 ~0 +2128824 -8868

Arbeidsgiveravgift inkl. avsavnsrenter  ‘ 3 748 720 0 5 123 948 0 +1375228

Artistskatt _ 0 0 0 0

Forsinkelsesrenter 589 639 0 708 138 0  +118499

Forskuddsskatt i 123 200 0 0 0 -123200

Forskuddsskattperson 848 792 500 684 824 0 -163968 -500

Forskuddstrekk inkl. avsavnsrenter ‘ 829 595 0 2 717 614 0 +1888019

Gebyr 0 0 0 0

Olnnfordringsinntekter 58 687 0 40 860 0 -17827

Inntekt av summarisk ~fellesoppgjør 0 0 0 0

Kildeskatt e 0 0 0 0

Restskatt inkl. avsavnsrenter, 806 907 0 227 564 0 -579343
avregningsrenterog tilbakesøkingskrav
Restskattperson inkl. avsavnsrenter, 12 553 556 8 368 12 293 274 0 -260282 -8368
avre nin srenterio tilbakesøkín skrav
Diverse krav e 108 302 0 0 0 -108302

19 667 398 8 868 21 796 222 0 +2128824 -8868
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Modalen

Arbeidsgiveravgift inkl. avsavnsrenter

Artistskatt `

Forsinkelsesrenter

Forskuddsskatt

Forskuddsskatt person

Forskuddstrekk inkl. avsavnsrenter

Gebyr

Innfordringsinntekter

Inntekt av summarisk fellesoppgjør

Kildeskatt

Restskatt inkl. avsavnsrenter,*
avregningsrenter og
tilbakesøkingskrav
Restskatt person inkl. avsavnsrenter,

avregningsrenter og
tilbakesøkin skrav

Diverse krav

Osterøy

Arbeidsgiveravgift inkl. avsavnsrenter  “

Artistskatt

Forsinkelsesrenter

Forskuddsskatt

Forskuddsskatt  person g

Forskuddstrekk inkl. avsavnsrenter

Gebyr i

Innfordringsinntekter

Inntekt av summarisk fellesoppgjør

lflldeskatt i

Restskatt inkl. avsavnsrenter,
avregningsrenter og tilbakesøkingskrav
Restskatt person inkl. avsavnsrenter,
avregningsrenter og tilbakesøkingskrav  7

Diverse «krav

Sum

Restanse
(forfalte

debetkrav)
31.12.2013

2  089  492

0

O

310  965

0

312 368

1 442 136

0

0

2 089 492

Restanse
(forfalte
debetkrav)
31.12.20 13

24 267 295

928  158

0

3  219  682

54 899

2  664  923

1 763 747

0

118 422

0

O

2 276  693

13  240 771

0

0

24  267 295

Herav
berostilt
restanse

31.12.2013
0

OOOOOOOOOOO

0

Herav

berostilt _
restanse i
31.12.2013

200  249

193 319

0

0

200  249

Restanse

31.12.2014

1939837

36612

0

319153

0

151898

102082

0

24023

0

O

14097

1291972

0

0

1939837

Restanse
31.12.2014

24 564 043

2 063 248

0

3 176 057

12 855

2 396 570

2 862 034

O

91 839

0

0

622 461

13 338 979

0

0

24 564 043

Herav Endring i Endring i

berostilt restanse berostilt
Restanse restanse

31.12.2014

0 -149655 O

0 +36612 0

0 0 0

0 +8188 0

0 0 0

0 -160470 0

0 +102082 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0  +14097 0

0  -150164 0

0 0

0 0

0  -149655

Herav g Endring i Endring
berostilt g restanse 'i

~  .Restanse berostilt
31.12.2014 V  restanse

172 443  +296748  —27806

0  +1135090 0

0 0 0

4 620  -43625 0

0 -42044 0

0  -268423 0

0 +1098287 0

0 0 0

2 310  -26583 0

0 0 0

0 0 0

0  -1654232 0

165 513  +98208 0

0 0 0

0 0 0

172 443  +296748 -27806
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Radøy
Restanse å, Herav f.Restanse Herav  K  Endring íífiEndring
(forfalte  berostilt 31.12.2014 kberostilt  i ‘  i
debetkrav) restanse Restanse  ;  restansei berostilt
31.12.2013  31.12.2013 31.12.2014 restanse

3 12 498 561 104 343 10 451 720 98 759 -2046841 -5584

Arbeidsgiveravgiftinkl. avsavnsrenter p 1 072 239 2 030 962 697 2 030 -109542 0

Artistskatt i åí å .  *  å i o o o o o
Forsinkelsesrenter 1  105 821 0  1 181  109 0 +75288 O

Forskuddsskatt å 0 0 0 0 0
‘Forskuddsskatfpersdn i iii i 1 108 049 o' 1 087 155 o  —20894 o
Forskuddstrekkinkl. avsavnsrenter 961 857 3 892 741 120 3 892 - 220737 0

Gebyr o o o o o
Innfordringsinntekter 114  781 6 964 95 357 5 777 -19424 -1187

Inntekt av summariskfellesoppgjør _ Å 0 0 0 O 0

“Kildeskatt ~ O O 16 143 0  +16 143 0

Restskattinkl.avsavnsrenter, i 611  825 0 76 625 0 -535 200 0
avre nin srentero ltilbakesøkin skrav
Restskattperson inkl. avsavnsrenter, 7 516 488 91 457 6 291 514 87 060 -1224974 -4397
avre nin srentero tilbakesøkin skrav
Diversekrav 7 501 0 0 0 -7501 0

` 12  498 561 104 343 10 451 720 98 759 -2046841 -5584

3.1.2  Kommentarar til restansesituasjonen og utviklinga  i  restansar

Oppsummering —  oversikt restansar:

Kommune: Restansar totalt pr. Krav i konkursbu Krav i
31.12.2014 pr. gjeldsordningssaker

31.12.2014 (inkludert i

(Beløpet er restansar pr.
inkludert i 31.12.2014)

restansar totalt)
Lindås 21  886 941 518 566 2  924 779

Meland 21  796 222 12 286 553 663 402

Modalen 1 939 837 O 0
OSterØV 24 564 043 3 589 868 1 717 910

RadØ 10  451 720 38 066 1 035 895
Totalt 80 638 763 16 411  978 6 341 986

Samla restanse for dei 5 kommunane har auka med 598 048 sidan 31.12.2013.

Krav  i  konkursbu kr. 16 411 978 og gjeldsordningssaker kr. 6 341 986 er inkludert  i
restansane med totalt kr.  22  753 964 pr. 31.12.2014.

Lindås:
Totale skatterestansar har auka med kr. 253 170 samanlikna med året før.
Krav i konkursbu er kr. 518 566 og krav i gjeldsordning kr. 2 924 779.
Beløpa er inkludert i skatterestansane og utgjer 15.7% av totale restansar.
Kr. 259 100 kan lnnkrevjast etter at konkurssak er avslutta. Restbeløp i
konkurssaker kr. 259 466 blir å utgiftsføre når konkurssak er avslutta.
Krav i gjeldsordningssaker kr. 2 924 779 blir for ein stor del å utgiftsføre etter kvart
som sakene blir avslutta.
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Eldre skatterestansar  — sjå pkt. 3.1.3.

Meland:
Ein auke i skatterestansane på kr. 2 128 824, samanlikna med året før.
Krav i konkursbu er kr. 12 286 553 og krav i gjeldsordningssaker kr. 663 402.
Beløpa er inkludert  i  skatterestansane og utgjer 59.4 % av totale restansar.
Kr.  4  521 459 kan innkrevjast etter at konkurssak er avslutta. Restbeløp i
konkurssaker kr.  7  765 094 blir å utgiftsføre når konkurssak er avslutta.
Krav i gjeldsordningssaker kr. 663 402 blir for ein stor del å utgiftsføre, etter kvart
som sakene blir avslutta.
Eldre skatterestansar  — sjå pkt. 3.1.3.

Modalen
Nedgang i  skatterestansar på kr. 149 655, samanlikna med året før.
Det er ingen krav i konkursbu, og ingen krav  i  gjeldsordningssaker.
Eldre skatterestansar  — sjå pkt. 3.1.3.

Osterøy
Ein auke i skatterestansane på kr. 296 748 samanlikna med året før. Krav i
konkursbu kr. 3 589 868 og gjeldsordningssaker kr. 1 717 910.
Beløpa er inkludert i skatterestansane og utgjer 21.6% av totale restansar.
Kr. 425 928 kan innkrevjast etter at konkurssak er avslutta. Restbeløp i
konkurssaker kr. 3 163 940 blir å utgiftsføre når konkurssak er avslutta.
Krav i gjeldsordningssaker kr. 1 717 910 blir for ein stor del å utgiftsføre, etter kvart
som sakene blir avslutta.
Eldre skatterestansar  — sjå pkt. 3.1.3.

Radøy
Ein nedgang i skatterestansane på kr. 2 046 841 ,samanlikna med året før.
Krav i konkursbu kr. 38 066 og gjeldsordningssaker kr. 1 035 895 er inkludert i total
summen.
Beløpa er inkludert  i  skatterestansane og utgjer 10.2% av totale restansar.

Krav i konkurssak blir å utgiftsføre når konkurssak er avslutta.
Krav i gjeldsordningssaker kr. 1 035 895 blir for ein stor del å utgiftsføre, etter kvart
som sakene blir avslutta.
Eldre skatterestansar  — sjå pkt. 3.1.3.
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Utlikna skatt - personlege  Kommune: Utlíkna Restskatt Utlíkna Restskatt Endring Endring
skatt 2012 2012 skatt 2013 2013 Utlíkna Restskatt

mill.kr. mill.kr. mill. kr. mlll.kr. skatt +/- +/-
mill.kr. mill. kr.

Lindås 1 165,3 36 1221,9 35,6 +l 56,6 -0,4
Meland 511,9 16,9 560,5 13 +  48,6 -3,9 l
Modalen 24,7 1,9 27,4 0,9 +  2,7 -1,0
Osterøy 504,7 21,6 531 17,1 +  26,3 -4,5
Radøy 353,3 11,7 371,9 13,8 r  +  18,6 +  2,1  3.1.3 Restansar eldre år

 

Inntektsår Kommune Sum restanse Herav skatteart

(debet) Restskatt Person

2012 Lindås 2 251 025 1 880 811

Meland 451 159 424  804

Modalen 2 029 2 029

Osterøy 2 047 324 1 243 062

Radøy 1 057 434 479 732

2011 Lindås 1 326 500 1 127 863

Meland 649 489 627 995

Modalen 17 900 17 900

Osterøy 1 117 531 784 515

Radøy 856 714 465 485

2010 Lindås 931 440 848 693

Meland 6 197 332 5 419 947

Modalen 0 0

Osterøy 811 624 659 794

Radøy 739 740 568 659

2009 -
19XX Lindås 9 503 397 7 717 520

Meland 5 938 371 4 784 162

Modalen 1 646 240 1 170 647

Osterøy 13 615 055 7 935171

Radøy 6 105 284 4 201 309

3.1.4 Kommentarar til restansar og restanseoppfølginga for eldre år

Det blir arbeidd kontinuerleg med innkrevjing av restansane, og
det blir gjennomført tiltak for å avbryte fristen for forelding av krav.
Eldre restansar utgjer store beløp. På storpaiten av dei eldre restansane er det ingen aktivitet.
Restansane blir vurdert regelmessig.
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3.2 Innkrevjinga si effektivitet

3.2.1  Vurdering av  kontoret sitt resultat pr. 3 1.12.2014

For 2014 har vi hatt følgjande resultatkrav:

Styringsparameter: Resultatkrav Resultat Avvik

innbetalt skatt og avgift av sum krav siste år, fordelt pr. pr. +/-

åskatt- og avgiftsart 31.12.2014 31.12.2014

Restskatt for personlege s/y (2012) 96,0 95,5 ~0,5%

Arbeidsgivaravgift 2013 99,8 99,1 -O,7%

F  orskotstrekk 2013 99,9 99,7 -0,2%

Forskotsskatt person 2013 99,0 99,5 +0,5%

Forskotsskatt 2013 99,8 100 +0,2%

Restskatt 2012 99,0 98 -1,0%

lnnfordret restskatt person, av sum krav til 70,0 70,7 +0,7%

innfordring. lnntektsår 2012

3.2.2 Vurdering av samanheng mellom aktivitet og resultat

DTI er retningsgivande for innkrevj ingstiltaka. Avvik blir gjort i særskilte tilfelle.

Motrekning, utleggstrekk og utleggsforretning blir nytta i samsvar med retningslinjer.

lnnkrevjing av forfalne krav er systematisk ennomført i løpet av året.

Kontoret har store restansar på eldre krav. Restansane blir gjennomgått, og tiltak bli vurdert.

3.2.3 Omtale av spesielle tilhøve

Det er store krav i konkursbu - totalt kr. 16 411  978.  Dette er krav som ikkje kan innkrevj ast,

og som gjer seg utslag på resultatet.

Store endringssaker på restskatt person med forfall i slutten på 2014, ga dårlegare resultat enn

forventa.

3.2.4 Kontoret sitt eventuelle tiltak for å betre effektiviteten i innkrevjinga

I  2014 har kontoret hatt tilfredsstillande personalressurs til å utføre arbeidet.

3.3 Særnamskompetanse

Nordhordland kerrinerkontor har saernamskompetanse.  I  2014 er det varsla 404

utleggsforretningar.
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4. Arbeidsgívarkontroll
4.1 Organisering av arbeidsgivarkontrollen

Nordhordland kemnerkontor utfører arbeidsgivarkontrollen med eigne tilsette.

Personalressurs på arbeidsområdet er  2  årsverk, og i tillegg 0,4  årsverk til

oppgåvekontroll. I  2014  har vi hatt redusert personalressurs på grunn av permisjon, og

har hatt 1.9 årsverk til å utføre arbeidsgivarkontroll. I tillegg er kemnerkontoret

deltakar i det interkommunale samarbeidet med Bergen med ein liten del.

Hordaland kommunale regnskapskontroll har ikkje gjennomført arbeidsgivarkontroll

for Nordhordland kemnerkontori 20 14.

4.2 Planlagte og gjennomførde kontrollar

Resultatkrav for  2014  var å gjennomføre arbeidsgivarkontroll hjå  5%  av

arbeidsgivarane, 50% av desse med avdekking.

5%  utgjer 58 ettersyn.

I  2014  er det gjennomført 53 ettersyn. Av det  33  avdekkingskontrollar, 1

undersøkingskontrollar, 1 oppfølgingskontroll og 18  formalkontrollar.

72,7% av kontrollane er med avdekking.

4.3  Resultat frå arbeidsgivarkontrollen

Det er gjort forslag om endring i inntekt på kr.  13  270 917, og endring i avgiftsgrunnlag

på  13  063  441.

Det er oppnådd resultat på 4,6% på tal kontrollar, og i 72,7% av kontrollane er det
avdekka manglande innrapportert inntekt/lønn.

4.4 Vurdering av arbeidsgivarkontrollen

Året sett under ett har vi på dette arbeidsområdet hatt redusert personalressur på  1/2
årsverk.

I  2014  har vi hatt arbeidskrevjande oppgåver i forbindelse med konkurssaker, som

I  lønnsrapportering og anmeldelser. Detter er arbeid som kjemi tillegg til ordinært

kontrollarb eid.

Oppnådd resultat er svært godt i forhold til den personalressurs som har vore

tilgjengeleg.

4.5  Samarbeid med andre kontrollaktører

Val av kontrollobjekt er gj orti samarbeid med Skatt Vest.

4.6 Gjennomførde informasjonstiltak

Nye arbeidsgivarar får tilsendt informasjon

Isdalstø, den  20.01.2015

Nomrdhordlafid ke er ontor

..  .gb

Aud H;2137da    i
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Vedlegg:

Arsrekneskap 2014

Kopi:

Årsrapport for  2014  er sendt til:
Lindås kommune

Meland kommune

Modalen kommune

Osterøy kommune

Radøy kommune

Lindås kommune v/râdmann

Skatt Vest v/regionalkontrollenhet

Sekretaríatsleíar v/kontrollutvala

Bent Gunnar Næss
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Skatteetaten Saksbehandlar Dykkar dato Vår dato

Anders Hansen ` 13.02.2015

Direkte tlf Dykkar referanse Vár' referanse

800 80 000 2014/98819

Kommunestyret i Meland kommune
Postboks  79

5906 FREKHAUG

Kontrollrapport 2014 vedkomande skatteoppkrevjarfunksjonen for llilelanel
kommune

l. Generelt om  fagleg styring og kontroll av skatteoppkrevjarfunksjoneri

Skatteoppkrevj aren sitt ansvar og mynde følgjer av “Instruks for skatteoppkrevj arar" av 8. april 2014.

Skattekontoret har fagleg ansvar og instruksjonsinakt overfor skatteoppkrevjararie  i  saker som vedkjem
skatteoppkrevjarfunksjonen, og plikter åyte rettleiing og hjelp i faglege spørsmål. Skattekontoret søker
gjennom niål- og resultatstyring å leggje til rette for best mogeleg resultat for skatteoppkrevj arfunksjonen.
Grunnlaget for skattekontoret sin styring av skatteoppkrevjarfunksj onen er "Instruks for skattekontorenes
styring og oppfølging av skatteoppkreverne" av l. januar 2014.

Grunnlaget for skattekontoret sin kontroll av skatteoppkrevj arfunksj onen er “Instruks for skattekontorenes
kontroll av skatteoppkreverne" av l. februar 2011.

Skattekontoret har ansvaret for  å  avklare at skatteoppkrevjarfunksj onen vert utøvd tilfredsstillande i høve til
gjeldande regelverk på følgjande områder:

0  Intern kontroll

Rekneskapsføring, rapportering og avlegging av skatterekneskapen
Skatte- og avgiftsimikrevj ing

Arbeids gjevarkontroll

900

Riksrevisjonen har ansvaret for revisjon av skatteoppkrevj arfunksjonen. Skatteetaten utfører oppgåvene med
kontroll av skatteoppkrevjarfunksj onen.

2. Om skatteoppkrevjarkontoret

2.1 Bemanning

Sum årsverk til skatteop krevj arfunksonen (samla) iht. kemneren sin årsra port:
Tal årsverk 2014 Tal årsverk  2013 Tal årsverk 2012

6,5 5,7 5

Postadresse Besøksadresse Sentralbord

Skatt vest Se www.skatteetaten.no eller 800 80 000

Njøsavegen 2 ring gratis 800 80 OOO

6863 Leikanger Org. nr: : 991733108 Telefaks

skatteetatenmo/sendepost 51 91 73 01
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 2.2 Organisering
Nordhordland kemnerkontor er et interkommunalt samarbeid mellom kommunane Lindås, Meland, Modalen,

Osterøy, og Radøy og vart etablert 01.01.2010.

3. Måloppnåing

3.1 Skatte- og avgiftsinngang

Skatterekneskapen for Meland kommune viser per 31. desember 2014 ein skatte~ og avgiftsinngangl til

fordeling mellom skattekreditorane (etter frådrag for avsetj ing til margin) på kr 718 837 338 og utestäande
restansarz på kr 1 939 837. Skatterekneskapen er avlagt av kommunen sin kemner 20. januar 2015.

 

3.2 ínnkrevjingsresultat

 Vi har gått gjennom innkrevjingsresultata per 31. desember 2014 for Meland kommune.

Resultata viser følgjande:
Totalt Innbetalt Resultat- In nbetalt av Innbetalt av

innbetalt av krav sum krav (i %) sum krav (i %)

iMNOK sum krav (i %) førre år regionen

i  %

Restskatt ersonle eskatt tarar  2012 86,1 95,5 96,0 95,7 95,6

Arbeids 'evarav ift 2013 564,5 99,1 99,8 99,7 99,8

Forskotskatt ersonle eskatt tarar 2013 135,2 99,5 99,0 99,5 99,4

Forskottrekk 2013 1 113,1 99,7 99,9 99,8 99,9

Forskotskatt u ersonle e skatt tarar 2013 166,7 100,0 99,8 99,8 99,9

Restskatt u ersonle e skatt tarar 2012 68,4 98,0 99,0 96,6 99,1

 
Resultatkrav (i %) gjeld for Nordhordland kemnerkontor samla.

For Meland kommune er resultata:

Totalt Innbetalt Resultat- Innbetalt av Innbetalt av

innbetalt av krav sum krav (i  %) sum krav (i %)

iMNOK sum krav (i %) førre år regionen

i  %

Restskatt ersonle e skatt tarar 2012 16,7 97,5 96,1 95,6

Arbeids 'evarav ift 2013 109,0 96,4 99,3 99,8

Forskotskatt ersonle e skattvtarar 2013 22,3 99,8 100,0 99,4

Forskottrekk  2013 227,9 98,9 99,6 99,9

Forskotskatt u ersonle e skatt tarar 2013 16,8 100,0 99,6 99,9

Restskatt u ersonle e ska tarar 2012 4,0 92,7 99,8 99,1

lSum innbetalt og fordelt til skattekreditorane

2 Sum opne (ubetalte) forfalne debetkrav  
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Særskilte merknader til innkrevjingsresultata: Kemnareii skriv i årsrapporten ”Det er store krav i konkursbu
-  totalt kr. 16 411 978. Dette er lcrav som ikkje kan innkrevjast, og som gjer seg utslag på resultatet. Store
endringssaker på restskatt person med forfall  i  slutten på 2014, ga dårlegare resultat enn forventa.  ”

3.3 Arbeidsgjevarkontroll

Resultat for Nordhordland kemnerkontor per 31. desember 2014 viser i følgje kemneren sin
resultatra ortering:
Tal Minstekrav tal Tal utførte Utførte Utfarte Utførte Utført kontroll

arbeidsgjevarar kontrollar kontrollar  i  kontrollar kontrollar kontrollar 2014 region (i

5  % 2014 2014  i%) 2013  i  % 2012  gi  %) %

1 149 57 53 T  4,6 5,0 % 5,0  % 4,6 %

Særskilte merknader til arbeidsgj evarkontrollen: Kemneren skriv i årsrapporten at :"Personalressurs  på
arbeidsområdet er 2 årsverk, og i tillegg 0,4 årsverk til oppgåvekontroll. 12014 har vi hatt redusert
personalressurs på grunn av permisjon, og har hatt 1. 9 årsverk til å utføre arbeidsgivarkontroll. Hordaland
koznmunale regnskapskontroll har ikkje gjennomført arbeídsgívarkontroll for Nordhordland kenznerlcontor i
2014 ”.

4. Kontroll av skatteoppkrevjarfunksjonen

Skattekontoret har i 2014 gjennomført stadleg kontroll av kemnerkontoret for områda intern kontroll,
skatterekneskap og innkrevjing. Siste stadlege kontroll vart halden 25. april 2014.

Skattekontoret har i 2014 i tillegg gjennomført kontorkontroll av områda skatterekneskap og
arbeidsgjevarkontroll.

Kemnerkontoret har gjeve tilbakemelding på tilrådingar som er gjevne.

5. Resultat av utført kontroll

0  Intern  kontroll

Basert på dei kontrollane som skattekontoret har gjennomført, finn vi at kemneren sin overordna interne

kontroll i det alt vesentleg er i samsvar med gjeldande regelverk.

9  Rekneskapsføring, rapportering og avlegging av skatterekneskapen

Basert på dei kontrollane som skattekontoret har gjennomført, finn vi at rekneskapsføringa, rapporteringa og

avlegginga av skatterekneskapen i det alt vesentlege er i samsvar med gjeldande regelverk og gjev eit rettvist

uttrykk for Skatteinngangen i rekneskapsâret.
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0  Skatte- og avgiftsimzkrevjing

Basert på dei kontrollane som skattekontoret har gjennomført, finn vi at utføringa av innkrevjingsarbeidet og

oppfølginga av restansane i det alt vesentlege er i samsvar med gjeldande regelverk.

w  Arbeidsgievarlrontroll

Basert på dei kontrollane som vi har gjennomført, finn skattekontoret at utføringa av arbeidsgj evarkontrollen

i det alt vesentlege er i samsvar med gjeldande regelverk og vert utført med eit tilnærma tilstrekkeleg
ornfang. i

6. Ytterlegare informasjon
 

 Skattekontoret har gjennom sine kontrollhaildlingar i 2014 gjeve tilrådingar som er meddelt kemneren i
rapport av 13. juni 2014.

Venleg helsing

å Ácflc QfQK/km/
Arnljot von Mehren Éi/flíåre Strøm

avdelingsdirektør underdirektør
Skatt vest

Kopi til:  

 0  Kontrollutvalet for Meland kommune

9  Norhordland kemnerkontor

0  Riksrevisj onen
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Bent Gunnar Næss

Fra: Ingvild Hjelmtveit
Sendt: 26. mars 2015 12:36
Til: Bent Gunnar Næss
Emne: VS: Gbnr 45/225 - Vikebø - Tilbakemelding til kontr ollutvalet

Kategorier: ARKIVERT I FOKUS

Her er tilbakemelding på saka som gjeld Vikebø/Lill eskare

Ingvild

Fra:  Anny Bastesen
Sendt:  26. mars 2015 12:32
Til:  Ingvild Hjelmtveit
Emne:  VS: Gbnr 45/225 - Vikebø - Tilbakemelding til kont rollutvalet

Meldinga til kontrollutvalet blir at vi følgjer opp saka i medhald av kapittel 32 i plan- og bygningsl ova.

Venleg helsing
Anny Bastesen
Sektorsjef teknisk

Meland kommune
Plan, utbygging og kommunalteknikk



Til Kontrollutvalget i Meland Kommune,

Jeg satt som tilskuer til U DU sitt møte 03.03.2015 og fulgte med på komiteen sin behandling
av klagen på rammeløyvet til Frank Mohn Flatøy for utfylling mot Gudmundsholmen.

Tormod Skurtveit startet med å fortelle komiteen at han mente han kunne være inhabil i
saken på grunn av sitt verv som vararepresentant i styret til Frank Mohn AS, Frank Mohn AS
eier 100% av Frank Mohn Flatøy AS.

Etter diskusjon stemte komiteen enstemmig for at re presentanten er habil i saken.

Forvaltningsloven § 6.e) sier bland annet at, en offentlig tjenestemann er ugild til å
tilrettelegge grunnlaget for en avgjørelse eller ti l å treffe avgjørelse i en forvaltningssak når
han er medlem av styret eller bedriftsforsamling fo r et selskap som er part i saken.

Ut ifra dette er det for meg liten tvil om at repre sentanten er inhabil i saken.

Representanten hadde under diskusjonen et kraftig i nnlegg for å opprettholde rammeløyvet
og stemte for dette, jeg mener at spesielt represen tantenes innlegg kan ha hatt betydning i
utfallet av saken til Frank Mohn Flatøy sin fordel.

Jeg ønsker derfor at kontrollutvalget ser på habili tets spørsmålet og at dersom det finnes at
representanten er inhabil i saken, vurderer om sake n burde blitt behandlet på nytt.

Mvh

Lasse Bruvik
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Hordaland for endeleg avgjerd.»

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------

17/2015: GBNR 1/57 og 1/284 - Klage over rammeløyve til utfy lling ved Gudmundsholmen

Rådmannen sitt framlegg:
Utval for drift og utvikling finn at klagene frå Naturver nforbundet Nordhordland og naboar
v/Advokatfirmaet Harris ikkje inneheld ny grunngjeving eller nye opplysningar som tilseier at
rammeløyvet dagsett 1.12.2014, sak 348/2014, vert omgj ort eller endra. Klagene vert difor ikkje
teken til følgje. Det vert vist til saksutgreiinga og vu rderinga over som grunnlag for vedtaket. Saka
vert send Fylkesmannen i Hordaland for endeleg avgjer d.»

03.03.2015 UTVAL FOR DRIFT OG UTVIKLING

Tormod Skurtveit, AP, opplyste at han er varamann til styr et i Frank Mohn AS. Han ba utvalet avgjere
over om han er ugild i denne saka og fråtredde møtet.

Avrøysting: 8 røyster for at Tormod Skurtveit er gil d ved handsaminga.

Tormod Skurtveit tiltrådde møtet at t.

Framlegg til vedtak frå Leif Johnsen, MDG:

"Då omsøkte tiltak er så massivt og «irreversibelt» og det i tillegg er stor usemje om tolking av kva
gjeldande reguleringsplan tillet, vert saka utsett ti l ein har gjort ferdig undersøkingar og
konsekvensanalysar slik at alle partar kan ha tillit til a t konsekvensane av tiltaket er tilfredstillande
klarlagde.

Undersøkingnane må omfatta følgjande:
· Rødlistearter
· Nye potensielt forurensa masser påallerede forurensa havbu nn
· Konsekvenser når det gjelder vannmiljø på Flatøyosen, ikkje berre strømgjen nomgang,

ogsåendring og nydanning av bakevjer
· Marin arkeologiske gjenstandar

Komitéen ønskjer også at partane i saken, FMF og dei t o klagarane, får høve til å orientere og svar på
spørsmål i komitéen før klagane vert handsama, eventuelt at komitéen også får ei synfaring.
Framlegget byggjer på to føresetnadar:

· At FMF framleis skal kunne få utvidingsmoglegheiter sl ik at Flatøy kan vera ei teneleg
lokalitet for verksemdaogsåi framtida.

· At Flatøyosenskal behaldast med sitt noverande naturmangfald og som attraktivt natur
og friluftsområdet ogsåi framtida."
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Ved røysting fekk framlegg til vedtak frå Leif Johnse n, MDG, 3 røyster for, 6 i mot (H, Frp, AP) og
fall.

Byggjesakskonsulent/juridisk rådgjevar Bjarte Buanes gav ei kort orientering om saka.

Ved røysting fekk administrasjonen sitt framlegg til vedtak 8 røyster for, 1 i mot (MDG) og er såleis
vedteke .

UDU - 17/2015 VEDTAK – MOT 1 RØYST (MDG):

"Utval for drift og utvikling finn at klagene frå Naturve rnforbundet Nordhordland og naboar
v/Advokatfirmaet Harris ikkje inneheld ny grunngjeving eller nye opplysningar som tilseier at
rammeløyvet dagsett 1.12.2014, sak 348/2014, vert omgj ort eller endra. Klagene vert difor ikkje
teken til følgje. Det ve rt vist til saksutgreiinga og vurderinga over som grunnl ag for vedtaket. Saka
vert send Fylkesmannen i Hordaland for endeleg avgjer d.»

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------

18/2015: Klage på endringsvedtak - reguleringsplan for Løypet ona

Rådmannen sitt framlegg:
«Utval for drift og utvikling finn at klage frå Kamil Daibe s og Marit Suzanne Tøgersen journalført
30.12.2014, og klage frå Lena Melanie Steinhoff og Eivi nd Eikanger Namdal journalført 5.1.2015,
ikkje inneheld ny grunngjeving eller nye opplysning ar som tilseier at mindre endring av
reguleringsplan for Løypetona med PlandID 125620070001 , i sak 97/2014 kan gjerast om. Klagane
vert difor ikkje tekne til følgje. Det vert vist til sakutgreiinga og vurderinga over som grunnlag for
vedtaket. Saka vert på denne bakgrunn sendt til Fylkesm annen i Hordaland for endeleg avgjerd.»

03.03.2015 UTVAL FOR DRIFT OG UTVIKLING

Utvalet var på synfaring før vedtak vart fatta.

Skriv frå Lena Melanie Steinhoff og Eivind Eikanger N amdal motteke 24.02.2015 vart utdelt i møtet.


